[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025			          			                                              № 251
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области
 от 29.12.2023 № 688

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 29.12.2023 № 688 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Из пункта 1.1 подраздела 1 раздела 1 Административного регламента исключить слова «формы контроля за исполнением Административного регламента, досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего
муниципальную услугу, либо муниципального служащего при осуществлении полномочий по предоставлению муниципальной услуги».
1.2. Подраздел 8 раздела 1 Административного регламента исключить.
1.3. Раздел 4,5 Административного регламента исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                     Е.М. Белёва

image1.jpeg